PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
О внесении изменений в распоряжение

Правительства Самарской области от 30.12.2013 № 889-р

«Об утверждении прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного
бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования
расходных обязательств по вопросам местного значения,
предоставляемых с учётом выполнения показателей
социально-экономического развития, на 2014 год»
В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 12.12.2012 № 742 «О предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития»:
1. Внести в распоряжение Правительства Самарской области от 30.12.2013 № 889-р «Об утверждении прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития,             на 2014 год» следующие изменения:

прогнозные значения социально-экономического показателя «Объем поступления в местный бюджет (консолидированный бюджет муниципального района) собственных доходов, за исключением безвозмездных поступлений, доходов от продажи материальных и нематериальных активов, доходов от уплаты акцизов на автомобильный               и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащих зачислению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации» по городским округам, муниципальным районам и поселениям Самарской области на январь – декабрь 2014 года установить согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

прогнозные значения социально-экономического показателя «Отношение количества земельных участков, учтенных в базе данных налоговых органов, к количеству земельных участков, состоящих                        на кадастровом учете (уменьшенному на количество земельных                 участков, находящихся в федеральной, региональной, муниципальной собственности, государственной собственности до разграничения и переданных в аренду, срочное безвозмездное пользование, а также имеющих статус «временный»)» на январь – декабрь 2014 года установить согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить             на министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области (Кобенко).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

	Первый

вице-губернатор –

председатель Правительства

 Самарской области
	А.П.Нефёдов

Кандеев 3321586

_1400751226.unknown

_1400751227.unknown